
12° Verdeatletica

6° Trofeo Bracco Giovani & Sport - 4° Memorial G. Rufino - appr. Fidal Piemonte n. 308/pista/2013

Organizzazione: Atl. Ivrea - Atl. Canavesana - Atl. Pont Donnas - Santhià

RISULTATI

60 PIANI ESORDIENTI A F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 VERTERAMO Sara 2002 EF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.55 551

2 3 1001 BERTINO Alessia 2002 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 9.64 534

3 5 1009 MANCINO Giorgia 2002 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.37 396

4 2 1010 PASTERIS Rebecca 2003 EF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 11.00 281

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 MAMELI SCIFO Iris 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.58 545

2 3 1004 BRUSCHI Giorgia 2003 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.91 482

3 5 1003 BORELLO Ilary 2002 EF TO037 ATLETICA IVREA 10.81 316

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1011 VERTERAMO Sara 2002 EF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.55 551

2 4 1008 MAMELI SCIFO Iris 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.58 545

3 3 1001 BERTINO Alessia 2002 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 9.64 534

4 3 1004 BRUSCHI Giorgia 2003 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.91 482

5 5 1009 MANCINO Giorgia 2002 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.37 396

6 5 1003 BORELLO Ilary 2002 EF TO037 ATLETICA IVREA 10.81 316

7 2 1010 PASTERIS Rebecca 2003 EF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 11.00 281

60 PIANI ESORDIENTI B-C F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 BERTINO Alessandra 2005 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 11.90 1

2 3 1002 ROLANDO Giulia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 11.91 2

SALTO IN LUNGO ESORDIENTI A F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1011 VERTERAMO Sara 2002 EF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.98 620

1°: 3.98 2°: 3.90 3°: 3.95            

2 1008 MAMELI SCIFO Iris 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.75 564

1°: 3.73 2°: 3.59 3°: 3.75            

3 1004 BRUSCHI Giorgia 2003 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.74 561

1°: 3.71 2°: 3.74 3°: 3.73            

4 1001 BERTINO Alessia 2002 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 3.69 549

1°: 3.32 2°: 3.38 3°: 3.69            

5 1009 MANCINO Giorgia 2002 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 3.47 496

1°: 3.47 2°: 3.40 3°: 3.38            

6 1003 BORELLO Ilary 2002 EF TO037 ATLETICA IVREA 3.29 454

1°: 3.23 2°: 3.25 3°: 3.29            

7 1010 PASTERIS Rebecca 2003 EF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2.89 360

1°: 2.79 2°: 2.77 3°: 2.89            

PERCORSO ESORDIENTI B-C F
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 BERTINO Alessandra 2005 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 27.28 1

2 3 1002 ROLANDO Giulia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 28.30 2

60 PIANI ESORDIENTI A M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 FAVRO Davide 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 9.41 325

2 6 1005 PARAVANO Riccardo 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.57 288

3 4 1009 SAETTONE Mattia 2002 EM VC057 ATLETICAMICA 10.23 157

4 2 1003 MARCHETTI Sebastiano 2002 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 11.01 43

5 5 1007 RANOTTO Filippo 2003 EM VC012 A.ATL. CANDELO 13.01  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1002 LEONE Raffaele 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.93 212

2 6 1008 RIVA Matteo 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 10.01 197

3 2 1001 LABOUZI Mohamed 2003 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 10.21 160

4 4 1006 PERIC' Dario 2003 EM VC001 ATL. SANTHIA' 10.99 45

 3 1004 MORINI Riccardo 2002 EM TO037 ATLETICA IVREA NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 FAVRO Davide 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 9.41 325

2 6 1005 PARAVANO Riccardo 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.57 288

3 5 1002 LEONE Raffaele 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.93 212

4 6 1008 RIVA Matteo 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 10.01 197

5 2 1001 LABOUZI Mohamed 2003 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 10.21 160

6 4 1009 SAETTONE Mattia 2002 EM VC057 ATLETICAMICA 10.23 157

7 4 1006 PERIC' Dario 2003 EM VC001 ATL. SANTHIA' 10.99 45

8 2 1003 MARCHETTI Sebastiano 2002 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 11.01 43

9 5 1007 RANOTTO Filippo 2003 EM VC012 A.ATL. CANDELO 13.01  

 3 1004 MORINI Riccardo 2002 EM TO037 ATLETICA IVREA NP  

60 PIANI ESORDIENTI B-C M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1002 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 10.28 1.0

2 3 1003 BELLOTTO Alberto 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 10.65 2.0

3 5 1006 CIMINO Tommaso 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.43 9.0

4 6 1058 GRASSI Federico 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 12.09 12.0

5 4 1001 ALZATE Mirco 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 12.33 13.0

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 FRAGOLA Matteo 2004 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.90 5.0

2 2 1004 BENAVENTE Jacopo 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.16 6.0

3 3 1011 ROSSI Filippo 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.18 7.0

4 5 1010 PASTERIS Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.56 10.0

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1007 COSTA Davide 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.67 3.0

2 4 1005 BERTONCIN Alessio 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 10.75 4.0

3 5 1009 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.30 8.0
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4 3 1012 SCIRPOLI Andrea 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.64 11.0

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1002 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 10.28 1.0

2 3 1003 BELLOTTO Alberto 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 10.65 2.0

3 2 1007 COSTA Davide 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.67 3.0

4 4 1005 BERTONCIN Alessio 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 10.75 4.0

5 4 1008 FRAGOLA Matteo 2004 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 10.90 5.0

6 2 1004 BENAVENTE Jacopo 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.16 6.0

7 3 1011 ROSSI Filippo 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.18 7.0

8 5 1009 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.30 8.0

9 5 1006 CIMINO Tommaso 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.43 9.0

10 5 1010 PASTERIS Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.56 10.0

11 3 1012 SCIRPOLI Andrea 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 11.64 11.0

12 6 1058 GRASSI Federico 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 12.09 12.0

13 4 1001 ALZATE Mirco 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 12.33 13.0

SALTO IN LUNGO ESORDIENTI A M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 FAVRO Davide 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 4.30 595

1°: 4.29 2°: 4.30 3°: 4.19            

2 1005 PARAVANO Riccardo 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.20 573

1°: 4.18 2°: 4.20 3°: 4.20            

3 1008 RIVA Matteo 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 3.56 437

1°: 3.25 2°: 3.40 3°: 3.56            

4 1006 PERIC' Dario 2003 EM VC001 ATL. SANTHIA' 3.48 421

1°: 3.40 2°: 3.48 3°: 3.14            

5 1009 SAETTONE Mattia 2002 EM VC057 ATLETICAMICA 3.30 383

1°: 3.26 2°: 3.30 3°: 3.28            

6 1002 LEONE Raffaele 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.11 344

1°: 3.11 2°: 2.94 3°: 3.07            

7 1003 MARCHETTI Sebastiano 2002 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 3.00 322

1°: 3.00 2°: 2.90 3°: 2.82            

8 1001 LABOUZI Mohamed 2003 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2.92 306

1°: 2.82 2°: 2.92 3°: 2.42            

9 1007 RANOTTO Filippo 2003 EM VC012 A.ATL. CANDELO 2.15 154

1°: 2.15 2°: 1.95 3°: 2.11            

 1004 MORINI Riccardo 2002 EM TO037 ATLETICA IVREA NP  

PERCORSO ESORDIENTI B-C M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 21.50 1.0

2 1005 BERTONCIN Alessio 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 23.50 2.5

2 1008 FRAGOLA Matteo 2004 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 23.50 2.5

4 1009 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 24.50 4.0

5 1007 COSTA Davide 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.00 5.0

6 1003 BELLOTTO Alberto 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 25.20 6.0

7 1004 BENAVENTE Jacopo 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 27.00 7.0

8 1001 ALZATE Mirco 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 28.00 8.0

9 1006 CIMINO Tommaso 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 29.25 9.0

10 1012 SCIRPOLI Andrea 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 29.50 10.0

11 1010 PASTERIS Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 31.00 11.0

12 1058 GRASSI Federico 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 33.00 12.0

13 1011 ROSSI Filippo 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 34.00 13.0
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60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.79 699

2 3 36 PLANAZ Sophie 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.21 617

3 2 32 MEGNA Ludovica 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.53 555

4 5 16 BOTTAN Martina 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.72 518

5 6 29 MANCINO Lucrezia 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.83 497

6 1 10 ALBERTO Linda 2000 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.89 486

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 21 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.04 650

2 6 23 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.15 628

3 2 20 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 9.47 566

4 4 27 FORNARA Aurora 2000 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.73 516

5 3 34 PAVAN Arianna 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.21 426

6 5 22 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.08 267

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 MANOTI Alissya 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.78 507

2 5 19 CARON Laura 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.00 465

3 1 12 BERTOLASO Sara 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.01 463

4 6 43 MORINI Erica 2000 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.18 431

5 2 15 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.35 400

 4 41 VERATTI Alice 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 MAZZONI Eden 2000 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.76 511

2 1 42 ZILIANI Ester 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.81 501

3 5 18 BUFFA Martina 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.85 494

4 6 26 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.95 475

5 2 28 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.15 437

6 3 14 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.77 323

Serie 5 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 TASCA Martina 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.55 551

2 3 44 PONTIROLI Valentina 2001 RF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 9.67 528

3 6 35 PEGORARO Erica 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 522

 4 13 BOI Irene 2000 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO NP  

 5 24 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP  

Serie 6 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.42 576

2 4 25 DAVERIO Giulia Chiara 2000 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.42 576

3 6 165 BODO Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.72 518

4 2 11 BAZZURRO Elisabetta 2001 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.94 476

5 5 38 SOSTEGNO Sofia 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.47 378

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.79 699

2 1 21 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.04 650

3 6 23 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.15 628

4 3 36 PLANAZ Sophie 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.21 617

5 3 40 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.42 576

6 4 25 DAVERIO Giulia Chiara 2000 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 9.42 576
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7 2 20 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 9.47 566

8 2 32 MEGNA Ludovica 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.53 555

9 2 39 TASCA Martina 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.55 551

10 3 44 PONTIROLI Valentina 2001 RF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 9.67 528

11 6 35 PEGORARO Erica 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.70 522

12 6 165 BODO Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.72 518

12 5 16 BOTTAN Martina 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.72 518

14 4 27 FORNARA Aurora 2000 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.73 516

15 4 31 MAZZONI Eden 2000 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 9.76 511

16 3 30 MANOTI Alissya 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.78 507

17 1 42 ZILIANI Ester 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.81 501

18 6 29 MANCINO Lucrezia 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9.83 497

19 5 18 BUFFA Martina 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.85 494

20 1 10 ALBERTO Linda 2000 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.89 486

21 2 11 BAZZURRO Elisabetta 2001 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.94 476

22 6 26 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.95 475

23 5 19 CARON Laura 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.00 465

24 1 12 BERTOLASO Sara 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.01 463

25 2 28 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.15 437

26 6 43 MORINI Erica 2000 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.18 431

27 3 34 PAVAN Arianna 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.21 426

28 2 15 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.35 400

29 5 38 SOSTEGNO Sofia 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.47 378

30 3 14 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.77 323

31 5 22 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.08 267

 4 13 BOI Irene 2000 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO NP  

 5 24 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP  

 4 41 VERATTI Alice 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:14 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:49.32 797

2 16 BOTTAN Martina 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:53.39 702

3 29 MANCINO Lucrezia 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:56.35 645

4 20 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 1:56.55 641

5 36 PLANAZ Sophie 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:56.68 638

6 27 FORNARA Aurora 2000 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:58.38 606

7 32 MEGNA Ludovica 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.64 583

8 21 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:00.80 561

9 17 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:03.78 507

10 34 PAVAN Arianna 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:11.97 367

11 10 ALBERTO Linda 2000 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2:12.53 358

12 22 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:55.82  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 ZILIANI Ester 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:03.10 520

2 43 MORINI Erica 2000 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:03.64 510

3 28 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:06.21 465

4 15 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:12.26 362

5 18 BUFFA Martina 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:13.60 340

6 30 MANOTI Alissya 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:16.04 302

7 26 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:16.89 288

8 19 CARON Laura 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:17.84 274

9 12 BERTOLASO Sara 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:19.01 256

10 14 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:25.62 159

 41 VERATTI Alice 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP  

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 40 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:53.73 695

2 25 DAVERIO Giulia Chiara 2000 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:55.25 666

3 35 PEGORARO Erica 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:00.08 575

4 38 SOSTEGNO Sofia 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:02.40 532

5 39 TASCA Martina 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:03.10 520

6 31 MAZZONI Eden 2000 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:05.49 477

7 166 BODO Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 2:10.54 391

8 44 PONTIROLI Valentina 2001 RF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2:11.39 377

9 11 BAZZURRO Elisabetta 2001 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:20.20 238

 24 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

 13 BOI Irene 2000 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:49.32 797

2 16 BOTTAN Martina 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:53.39 702

3 40 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:53.73 695

4 25 DAVERIO Giulia Chiara 2000 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1:55.25 666

5 29 MANCINO Lucrezia 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:56.35 645

6 20 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 1:56.55 641

7 36 PLANAZ Sophie 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:56.68 638

8 27 FORNARA Aurora 2000 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:58.38 606

9 32 MEGNA Ludovica 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.64 583

10 35 PEGORARO Erica 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 2:00.08 575

11 21 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:00.80 561

12 38 SOSTEGNO Sofia 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:02.40 532

13 39 TASCA Martina 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:03.10 520

13 42 ZILIANI Ester 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:03.10 520

15 43 MORINI Erica 2000 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:03.64 510

16 17 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:03.78 507

17 31 MAZZONI Eden 2000 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 2:05.49 477

18 28 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2:06.21 465

19 166 BODO Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 2:10.54 391

20 44 PONTIROLI Valentina 2001 RF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2:11.39 377

21 34 PAVAN Arianna 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 2:11.97 367

22 15 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:12.26 362

23 10 ALBERTO Linda 2000 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2:12.53 358

24 18 BUFFA Martina 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:13.60 340

25 30 MANOTI Alissya 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:16.04 302

26 26 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:16.89 288

27 19 CARON Laura 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:17.84 274

28 12 BERTOLASO Sara 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:19.01 256

29 11 BAZZURRO Elisabetta 2001 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 2:20.20 238

30 14 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:25.62 159

31 22 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:55.82  

 41 VERATTI Alice 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO NP  

 24 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

 13 BOI Irene 2000 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass  

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 43 MORINI Erica 2000 RF TO037 ATLETICA IVREA 42.04 750

1°: 3.63 2°: 42.04 3°: 36.16            

2 31 MAZZONI Eden 2000 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 38.10 678

1°: 38.10 2°: 34.79 3°: 37.31            

3 30 MANOTI Alissya 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 35.99 638

1°: 33.75 2°: 35.29 3°: 35.99            

4 165 BODO Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 35.40 627

1°: 30.12 2°: 32.85 3°: 35.40            

5 16 BOTTAN Martina 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.11 621
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1°: 35.11 2°: 29.74 3°: 26.83            

6 17 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.18 507

1°: 27.07 2°: 29.18 3°: N            

7 25 DAVERIO Giulia Chiara 2000 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 29.10 505

1°: 28.51 2°: 28.44 3°: 29.10            

8 34 PAVAN Arianna 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 28.90 501

1°: 27.96 2°: 17.82 3°: 28.90            

9 39 TASCA Martina 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.04 484

1°: 24.02 2°: 22.29 3°: 28.04            

10 40 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.01 484

1°: 28.01 2°: 18.73 3°: 26.38            

11 11 BAZZURRO Elisabetta 2001 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 26.17 447

1°: 25.11 2°: 18.70 3°: 26.17            

12 23 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 25.54 434

1°: N 2°: 22.45 3°: 25.54            

13 22 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 23.16 386

1°: 22.62 2°: 21.37 3°: 23.16            

14 28 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 22.07 364

1°: 21.57 2°: 22.07 3°: 20.87            

15 42 ZILIANI Ester 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 21.07 344

1°: 21.07 2°: 19.22 3°: 19.71            

16 21 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 20.39 330

1°: 19.05 2°: 17.75 3°: 20.39            

17 32 MEGNA Ludovica 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 20.27 327

1°: 15.91 2°: 15.82 3°: 20.27            

18 35 PEGORARO Erica 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 20.24 327

1°: 20.24 2°: 17.13 3°: 17.35            

19 20 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 19.66 315

1°: 19.66 2°: 17.34 3°: 13.85            

20 29 MANCINO Lucrezia 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 19.52 312

1°: 14.04 2°: 17.65 3°: 19.52            

21 12 BERTOLASO Sara 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18.40 288

1°: 16.30 2°: 18.40 3°: 15.90            

22 19 CARON Laura 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18.38 288

1°: 17.20 2°: 18.38 3°: 16.46            

23 14 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18.36 288

1°: 18.36 2°: 17.55 3°: 17.30            

24 15 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.79 276

1°: 14.09 2°: N 3°: 17.79            

25 26 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.22 243

1°: 15.33 2°: 13.25 3°: 16.22            

26 36 PLANAZ Sophie 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.09 240

1°: 15.95 2°: 16.09 3°: 16.08            

27 27 FORNARA Aurora 2000 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 16.06 239

1°: N 2°: 16.06 3°: 14.00            

28 10 ALBERTO Linda 2000 RF VC001 ATL. SANTHIA' 15.91 236

1°: 11.92 2°: 13.90 3°: 15.91            

29 44 PONTIROLI Valentina 2001 RF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 15.30 223

1°: 10.72 2°: 11.85 3°: 15.30            

30 18 BUFFA Martina 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.23 158

1°: 11.71 2°: 11.62 3°: 12.23            

31 38 SOSTEGNO Sofia 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.42 97

1°: 6.09 2°: 8.01 3°: 9.42            

 13 BOI Irene 2000 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass  

 41 VERATTI Alice 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

 24 D'ANDREA Alice 2001 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO Ass  

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 62 ROSSI Matteo 2000 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.75 496

2 5 53 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.17 383

3 2 59 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.44 318

4 6 46 AGOSTINETTO Luca 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.57 288

5 3 49 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.42 125

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 57 LEONE Riccardo 2000 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.95 440

2 2 66 GASCHINO Samuele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.83 232

3 3 54 FEZZARDI Davide 2000 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.92 214

4 5 51 CIOCHETTO Matteo 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.93 212

5 6 64 TEAGNO Fabio 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.95 50

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.22 371

2 6 63 ROSSO Davide 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31 348

3 3 60 REGIS Mattia 2000 RM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 9.60 281

4 5 45 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.98 203

5 2 47 BENAVENTE Matias 2001 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.62  

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.39 329

2 2 52 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.65 270

3 4 72 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.24 155

4 5 58 MELIS Mattia 2001 RM VC012 A.ATL. CANDELO 10.88 59

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 62 ROSSI Matteo 2000 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.75 496

2 4 57 LEONE Riccardo 2000 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.95 440

3 5 53 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.17 383

4 4 50 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.22 371

5 6 63 ROSSO Davide 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31 348

6 3 48 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.39 329

7 2 59 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.44 318

8 6 46 AGOSTINETTO Luca 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.57 288

9 3 60 REGIS Mattia 2000 RM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 9.60 281

10 2 52 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.65 270

11 2 66 GASCHINO Samuele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.83 232

12 3 54 FEZZARDI Davide 2000 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 9.92 214

13 5 51 CIOCHETTO Matteo 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.93 212

14 5 45 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.98 203

15 4 72 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.24 155

16 3 49 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.42 125

17 5 58 MELIS Mattia 2001 RM VC012 A.ATL. CANDELO 10.88 59

18 6 64 TEAGNO Fabio 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.95 50

19 2 47 BENAVENTE Matias 2001 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.62  

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 LEONE Riccardo 2000 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:52.42 423

2 54 FEZZARDI Davide 2000 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:54.81 370

3 53 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:56.66 330

4 46 AGOSTINETTO Luca 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:00.32 257

5 59 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:02.21 222

6 62 ROSSI Matteo 2000 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:08.77 115

7 66 GASCHINO Samuele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:19.29  
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8 51 CIOCHETTO Matteo 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:20.09  

9 64 TEAGNO Fabio 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:24.41  

10 49 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:24.89  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:53.67 395

2 52 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:57.22 319

3 48 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:57.73 308

4 60 REGIS Mattia 2000 RM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2:00.05 262

5 63 ROSSO Davide 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:09.75 101

6 45 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:14.14 44

7 72 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:21.31  

8 47 BENAVENTE Matias 2001 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:24.37  

9 58 MELIS Mattia 2001 RM VC012 A.ATL. CANDELO 2:32.18  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 LEONE Riccardo 2000 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:52.42 423

2 50 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:53.67 395

3 54 FEZZARDI Davide 2000 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1:54.81 370

4 53 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:56.66 330

5 52 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:57.22 319

6 48 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:57.73 308

7 60 REGIS Mattia 2000 RM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 2:00.05 262

8 46 AGOSTINETTO Luca 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:00.32 257

9 59 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:02.21 222

10 62 ROSSI Matteo 2000 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:08.77 115

11 63 ROSSO Davide 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:09.75 101

12 45 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:14.14 44

13 66 GASCHINO Samuele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 2:19.29  

14 51 CIOCHETTO Matteo 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:20.09  

15 72 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:21.31  

16 47 BENAVENTE Matias 2001 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:24.37  

17 64 TEAGNO Fabio 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2:24.41  

18 49 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 2:24.89  

19 58 MELIS Mattia 2001 RM VC012 A.ATL. CANDELO 2:32.18  

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 GIULIANI Giorgio 2000 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11:12.26 714

2 70 VONA Federico 2000 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12:32.62 497

3 69 GUELI Giorgio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 12:35.50 490

Partenza unica marcia tutte le categorie

Passaggi: m. 1000:

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 48.51 657

1°: 47.27 2°: 48.51 3°: 48.50            

2 66 GASCHINO Samuele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 47.99 649

1°: 47.18 2°: 47.99 3°: 45.52            

3 53 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 38.28 499

1°: 38.28 2°: 36.52 3°: 36.61            

4 60 REGIS Mattia 2000 RM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 36.02 464

1°: 36.02 2°: 25.86 3°: 35.23            
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5 48 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 35.83 461

1°: 35.83 2°: 32.27 3°: 31.50            

6 63 ROSSO Davide 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.99 432

1°: 33.61 2°: 31.50 3°: 33.99            

7 50 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 33.25 421

1°: 30.26 2°: 27.30 3°: 33.25            

8 62 ROSSI Matteo 2000 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 33.03 417

1°: 32.32 2°: 31.90 3°: 33.03            

9 64 TEAGNO Fabio 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.33 407

1°: 27.02 2°: 32.33 3°: 31.57            

10 57 LEONE Riccardo 2000 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 31.49 394

1°: 29.79 2°: 21.86 3°: 31.49            

11 51 CIOCHETTO Matteo 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 29.45 362

1°: 29.45 2°: 24.02 3°: 15.30            

12 46 AGOSTINETTO Luca 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.96 355

1°: 21.33 2°: 28.96 3°: 26.80            

13 45 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 26.39 315

1°: 20.29 2°: 26.39 3°: 20.55            

14 58 MELIS Mattia 2001 RM VC012 A.ATL. CANDELO 26.37 315

1°: 26.37 2°: 19.25 3°: 23.81            

15 52 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 25.48 301

1°: 24.73 2°: 25.48 3°: 23.11            

16 47 BENAVENTE Matias 2001 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 24.97 293

1°: 24.97 2°: 24.43 3°: 23.94            

17 54 FEZZARDI Davide 2000 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 24.40 284

1°: 24.40 2°: 24.27 3°: 19.38            

18 49 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 24.08 279

1°: 22.44 2°: 23.74 3°: 24.08            

19 72 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 23.64 272

1°: 20.40 2°: 19.67 3°: 23.64            

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1109 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 43.35 825

2 5 1125 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 44.10 780

3 4 1117 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 44.63 749

4 6 1108 SCALABRINO Mariasole 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.61 693

5 2 1171 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 45.62 692

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1219 MIGHELI Elisa 1998 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 46.70 633

2 5 1155 LAZZARO Letizia 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.78 524

3 2 1235 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 48.90 518

4 3 1230 NASO Silvia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 49.19 504

5 4 1131 BONACCI Sonia 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 49.56 486

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1058 BORELLO Sara 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 45.69 688

2 3 1147 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 49.21 503

3 2 1200 FERRARIS Noemi 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 51.38 401

4 4 1232 ASTRUA Sofia 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 53.16 324

5 6 1025 ESPOSITO Elisa 1998 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 54.91 255

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1109 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 43.35 825

2 5 1125 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 44.10 780

3 4 1117 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 44.63 749
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4 6 1108 SCALABRINO Mariasole 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 45.61 693

5 2 1171 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 45.62 692

6 5 1058 BORELLO Sara 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 45.69 688

7 6 1219 MIGHELI Elisa 1998 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 46.70 633

8 5 1155 LAZZARO Letizia 1999 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.78 524

9 2 1235 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 48.90 518

10 3 1230 NASO Silvia 1999 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 49.19 504

11 3 1147 SANGINETO Chiara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 49.21 503

12 4 1131 BONACCI Sonia 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 49.56 486

13 2 1200 FERRARIS Noemi 1999 CF VC049 BUGELLA SPORT 51.38 401

14 4 1232 ASTRUA Sofia 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 53.16 324

15 6 1025 ESPOSITO Elisa 1998 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 54.91 255

2000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 BARONE Annalisa 1999 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 7:21.71 700

2 80 SCHIAVON Chiara 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7:25.50 680

3 78 GHISIO Mastewal 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 7:38.61 614

4 79 PASSERA Rachele 1998 CF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 7:44.86 583

5 75 BELLINI Sara 1999 CF TO037 ATLETICA IVREA 8:03.00 498

Passaggi: m. 1000: 3.41.7

SALTO IN LUNGO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1024 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 5.45 968

1°: 5.45 2°: N 3°: N  4°: N        

 +0.3             

2 1045 MILANESI Gaia 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.03 824

1°: 5.03 2°: 4.83 3°: N  4°: 4.56        

 +0.6  +1.2     -0.1      

3 1170 ZANOVELLO Miriam 1998 CF VC042 MULTISPORT SALUGGIA 5.00 814

1°: 4.98 2°: 5.00 3°: 4.75  4°: 4.68        

 +0.1  +1.0  +0.7   -0.7      

4 1220 MIGHELI Elisa 1998 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.70 715

1°: 4.38 2°: N 3°: 4.69  4°: 4.70        

 -0.7    -0.8   +0.3      

5 1107 SCALABRINO Mariasole 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.68 709

1°: 4.42 2°: 4.66 3°: 4.68  4°: N        

 +0.1  +0.9  +0.6         

6 1110 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.67 705

1°: 4.39 2°: 4.59 3°: 4.67  4°: 3.27        

 -0.1  +1.3  +0.0   -0.2      

7 1271 CHALLANCIN Corinne 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.66 702

1°: 4.37 2°: 4.66 3°: 4.49  4°: N        

 -0.7  +1.2  -0.7         

8 1213 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.62 689

1°: N 2°: N 3°: 4.57  4°: 4.62        

     +0.5   +0.4      

9 1040 PASTORE Nicole 1998 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.53 660

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 4.53        

        +0.0      

10 1114 BRUNO Virginia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 4.36 607

1°: N 2°: 4.36 3°: 4.14  4°: 4.16        

   +1.2  -0.7   +1.3      

11 1017 BELLARDONE Silvia 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.10 527
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1°: 3.95 2°: 4.07 3°: 4.07  4°: 4.10        

 +0.5  +0.9  -0.3   +0.1      

12 1201 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.03 506

1°: 4.03 2°: 3.94 3°: 3.91  4°: 3.74        

 +0.4  +0.3  -0.1   +0.4      

13 1200 PREGNOLATO Federica 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 4.01 500

1°: 4.01 2°: 3.92 3°: 3.48  4°: 3.98        

 -0.5  +0.7  +0.8   -0.3      

14 1228 ROLANDO Claudia 1999 CF VC012 A.ATL. CANDELO 3.32 302

1°: 3.32 2°: R 3°: R  4°: R        

 +0.5             

PESO KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1222 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.89 732

1°: 9.89 2°: 9.64 3°: 8.95  4°: 9.38        

2 1202 ROSA Monica 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.79 722

1°: 9.33 2°: 8.41 3°: 9.49  4°: 9.79        

3 1143 GHISOLFI Emanuela 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.64 707

1°: 9.43 2°: 9.64 3°: 9.01  4°: 9.50        

4 1064 CURZIO Anita 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.03 645

1°: 8.44 2°: 9.03 3°: 8.83  4°: 8.52        

5 1235 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 8.63 604

1°: 8.19 2°: 8.63 3°: 8.23  4°: 8.62        

6 1016 BELLARDONE Silvia 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.55 596

1°: 8.55 2°: 8.53 3°: 8.30  4°: 8.45        

7 1255 CHALLANCIN Corinne 1999 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.84 415

1°: 6.33 2°: 6.72 3°: 6.20  4°: 6.84        

MARTELLO KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:09 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1063 CURZIO Anita 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 40.50 855

1°: 40.50 2°: 36.51 3°: 38.00  4°: 37.59        

2 1091 GAJETTI Eleonora 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 35.98 780

1°: N 2°: 35.98 3°: N  4°: 35.97        

3 1027 GUADAGNIN Carola 1999 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33.44 735

1°: 31.22 2°: 32.09 3°: 31.84  4°: 33.44        

4 1113 ORTALDA Giulia 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 32.12 711

1°: 28.12 2°: 32.12 3°: 29.98  4°: N        

5 1142 GHISOLFI Emanuela 1999 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.77 646

1°: 26.92 2°: 26.99 3°: 28.77  4°: 28.27        

6 1214 ZABARINO Sara 1999 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 21.48 490

1°: N 2°: 18.54 3°: 20.35  4°: 21.48        

7 1223 COLLAUTO Carolina 1999 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 18.36 417

1°: N 2°: 18.36 3°: 15.84  4°: N        

8 1058 BORELLO Sara 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.00 282

1°: 9.53 2°: 13.00 3°: 8.02  4°: 12.84        

MARCIA 3000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 GUELI Martina 1998 CF TO037 ATLETICA IVREA 16:27.38 832
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2 81 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16:40.78 807

3 83 FIORILLO Martina 1999 CF MI221 BRACCO ATLETICA 16:59.18 774

4 86 VERTERAMO Chiara 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17:08.40 758

5 85 PIPINO Sara 1998 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 18:49.58 585

Partenza unica marcia tutte le categorie

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1115 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 38.84 756

2 4 1146 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 39.19 732

3 1 1129 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.51 710

4 6 1180 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 40.35 654

5 2 1243 MONTUSCHI Davide 1998 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.48 646

6 3 1087 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 41.04 610

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1103 GIULIANI Guido 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 40.44 649

2 6 1119 FRENI Fabio 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 41.45 585

3 4 1122 ZIGGIOTTI Lorenzo 1999 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.64 573

4 5 1200 BERETTA Giorgio 1998 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 41.88 558

5 2 1012 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42.15 542

6 1 1224 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 42.87 499

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1077 GRASSI Francesco 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.19 732

2 5 1156 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 42.96 494

3 6 1274 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43.64 455

4 1 1043 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.74 450

5 3 1216 MELIS Luca 1999 CM VC012 A.ATL. CANDELO 44.16 427

6 2 1112 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.24 422

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1115 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 38.84 756

2 4 1077 GRASSI Francesco 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 39.19 732

2 4 1146 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 39.19 732

4 1 1129 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.51 710

5 6 1180 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 40.35 654

6 3 1103 GIULIANI Guido 1998 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 40.44 649

7 2 1243 MONTUSCHI Davide 1998 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.48 646

8 3 1087 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 41.04 610

9 6 1119 FRENI Fabio 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 41.45 585

10 4 1122 ZIGGIOTTI Lorenzo 1999 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.64 573

11 5 1200 BERETTA Giorgio 1998 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 41.88 558

12 2 1012 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42.15 542

13 1 1224 BODO Giovanni 1999 CM VC049 BUGELLA SPORT 42.87 499

14 5 1156 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 42.96 494

15 6 1274 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43.64 455

16 1 1043 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 43.74 450

17 3 1216 MELIS Luca 1999 CM VC012 A.ATL. CANDELO 44.16 427

18 2 1112 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.24 422

2000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

file:///C:/20130907 Santhià risultati.htm

13 di 26 09/09/2013 16:32



1 91 BORGNIS Enrico 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 6:29.04 671

2 177 KOVALCHUK Oleksandr 1998 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 6:30.29 662

3 165 PUPPIONE Federico 1998 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6:37.09 618

4 90 BERTOLDO Marco 1998 CM VC046 ATL. TRIVERO 2001 6:41.99 587

5 99 VERGNAGHI Davide 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6:42.14 586

6 97 POLETTI Federico 1998 CM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6:47.98 550

7 89 ALCIATO Luca 1998 CM VC046 ATL. TRIVERO 2001 6:56.25 500

8 93 DIDONE' Alessandro 1999 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6:56.84 497

9 94 IACONA Marco 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7:00.96 473

10 92 CIOCCHETTI Simone 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7:45.72 244

11 96 PEGORARO Mattia 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7:54.83 204

12 98 RANOTTO Michele 1999 CM VC012 A.ATL. CANDELO 8:29.25 76

Passaggi: m. 1000: 3.19.7

SALTO IN LUNGO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1140 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.65 678

1°: 5.64 2°: 5.65 3°: 5.41  4°: 5.53        

 +1.5  +1.7  +1.4   +1.2      

2 1190 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 5.62 670

1°: 5.30 2°: 5.62 3°: N  4°: 5.56        

 +1.2  +1.4     +0.0      

3 1062 GERMANO Lorenzo 1998 CM TO037 ATLETICA IVREA 5.61 667

1°: 5.17 2°: 5.61 3°: 5.54  4°: 5.25        

 +2.0  +1.0  +1.9   +1.6      

4 1042 FERRAMOSCA Francesco 1999 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.49 636

1°: 5.05 2°: 5.49 3°: 5.25  4°: 5.34        

 +0.9  +1.3  +1.7   +0.4      

5 1011 VUILLERMOZ Emiliano 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.42 618

1°: 5.42 2°: N 3°: 2.66  4°: 2.67        

 +1.9    +1.1   -0.2      

6 1008 ROBBIN Jean Marie 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.38 607

1°: 5.38 2°: 5.14 3°: N  4°: 4.19        

 +0.7  +0.1     +1.5      

7 1130 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.36 602

1°: 5.36 2°: 5.11 3°: 5.32  4°: 5.04        

 +1.3  -0.1  +1.9   +1.1      

8 1116 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 5.32 592

1°: 5.28 2°: 5.15 3°: 5.32  4°: N        

 +1.1  +2.3  +2.3         

9 1067 BERTOLINI Andrea 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 5.31 589

1°: 5.31 2°: 5.14 3°: 5.26  4°: N        

 -0.1  +1.6  +2.1         

10 1275 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.18 555

1°: 5.18 2°: 5.02 3°: 4.86  4°: 5.14        

 +0.1  +0.0  +2.2   +2.8      

11 1144 PARIZIA Gianluca 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 4.99 507

1°: N 2°: N 3°: 4.95  4°: 4.99        

     +1.8   +0.2      

12 1111 CUCI Kristian 1999 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.70 433

1°: 4.51 2°: 4.70 3°: 4.47  4°: 4.35        

 +3.1  +3.1  +1.4   +0.2      

13 1148 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.25 322

1°: 3.52 2°: 4.25 3°: 4.15  4°: 3.37        

 +2.3  +3.2  +1.8   -0.1      

14 1157 MELPIGNANO Luca 1999 CM TO002 SISPORT FIAT 3.93 244

1°: N 2°: 3.93 3°: N  4°: N        

   +2.0           

 1086 VENNERI Simone 1998 CM TO002 SISPORT FIAT Ass  
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PESO KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1007 ROBBIN Jean Marie 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.22 835

1°: 14.12 2°: 13.68 3°: 14.22  4°: 13.84        

2 1003 RIVA Samuele 1998 CM AL002 A.T.A. 13.45 778

1°: 12.84 2°: 12.10 3°: 13.45  4°: 12.20        

3 1181 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.09 678

1°: 10.66 2°: 11.86 3°: 12.09  4°: N        

4 1226 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.85 660

1°: 11.78 2°: 11.31 3°: 11.85  4°: N        

5 1002 PUPPIONE Federico 1998 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.44 479

1°: 8.82 2°: 8.87 3°: 9.39  4°: 9.44        

6 1200 BASTA Alessandro 1998 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 8.90 437

1°: 7.45 2°: 8.66 3°: 8.90  4°: 8.43        

MARTELLO KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 14:09 - Ora Fine: 14:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1026 MARTINENGO Alessandro 1998 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.98 899

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 50.98        

2 1145 GRIPPA Giuliano 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 34.78 664

1°: 34.78 2°: N 3°: N  4°: 34.62        

3 1227 BARNA Nicolo' 1999 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.82 556

1°: N 2°: 27.01 3°: 28.82  4°: 28.29        

4 1149 DESPAIGNE Erdi 1999 CM TO037 ATLETICA IVREA 17.96 326

1°: 17.96 2°: N 3°: N  4°: N        

MARCIA 4000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 CHIESA Alessandro 1999 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 21:49.21 672

Partenza unica marcia tutte le categorie

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000:

200 METRI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1263 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.80 735

2 5 1182 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.21 700

3 6 1083 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.32 691

4 3 1069 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.94 639

5 2 1151 NUCIFORA Alessia 1994 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.50 517

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1013 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.23 537

2 4 1174 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.24 537

3 2 1215 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.76 498

4 5 1203 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.86 419

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -1.2 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1225 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.01 554

2 2 1039 SCIDURLO Ilaria 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.32 531

3 3 1006 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.58 439

4 5 1205 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.59 438

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1263 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.80 -0.9 735

2 5 1182 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.21 -0.9 700

3 6 1083 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 27.32 -0.9 691

4 3 1069 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.94 -0.9 639

5 4 1225 GIRELLI Giulia 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.01 -1.2 554

6 3 1013 REY Silvia 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 29.23 -1.9 537

7 4 1174 SAUDA Alice 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.24 -1.9 537

8 2 1039 SCIDURLO Ilaria 1995 JF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 29.32 -1.2 531

9 2 1151 NUCIFORA Alessia 1994 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.50 -0.9 517

10 2 1215 BARCHIETTO Francesca 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 29.76 -1.9 498

11 3 1006 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 30.58 -1.2 439

12 5 1205 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.59 -1.2 438

13 5 1203 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.86 -1.9 419

800 METRI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 103 DIBENEDETTO Alice 1996 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:21.28 775

2 6 104 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:21.43 773

3 5 105 MOGLIA Martina 1997 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2:22.61 758

4 3 106 SOLARO Claudia 1980 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:35.36 597

5 2 101 ALOISI Giorgia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:38.66 557

Passaggi: m. 400: 1.10.3

2000 SIEPI H76 FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7:29.46 746

2 164 TORELLO VIERA Alessia 1994 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7:30.80 740

3 109 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7:44.53 686

4 163 PALLADINO Giulia 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8:46.14 456

 159 ABATE Virginia Maria 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

Passaggi: m. 1000: 3.51.0

SALTO IN ALTO FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1018 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.60 761

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.65                       

  -   -   O   O   O   XO   -   XXX                       

2 1124 PERIN Linda 1995 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.55 714

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   -   -   XXO   XXO   XXX                         

3 1183 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50 666

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   -   O   XO   XXX                          

4 1082 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.45 619
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1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XXO   XXX                           

5 1206 GREGOLETTO Stella 1997 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.40 571

1.35 1.40 1.45                            

  XXO   XO   XXX                            

6 1056 GREGNANIN Rachele 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1.40 571

1.35 1.40 1.45                            

  O   XXO   XXX                            

 1237 BERRUTI Carola 1996 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ncl  

                              

                              

 1101 MERICO Marzia Lucrezia 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA Ass  

                              

                              

GIAVELLOTTO GR600 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1068 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.00 630

1°: 30.02 2°: 33.00 3°: 29.31  4°: 30.26 5°: 31.31 6°: 31.31  

GIAVELLOTTO GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1203 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 34.19  

1°: 32.49 2°: 33.51 3°: 32.66  4°: 34.19 5°: 32.84 6°: 32.40  

2 1522 PIRA Katiuscia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.10  

1°: 28.10 2°: 25.53 3°: 25.74  4°: N 5°: N 6°: 25.74  

MARCIA 5000M FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 ANSALDI Martina 1996 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 27:37.92 731

2 111 DELLA CROCE Giulia 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27:48.28 722

3 112 LAMBERTI Ilaria 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 28:01.76 711

Partenza unica marcia tutte le categorie

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

200 METRI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1253 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.14 840

2 6 1105 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.37 810

3 4 1217 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.98 735

4 3 1081 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.55 668

5 5 1158 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.60 663

6 1 1019 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.98 620

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:31 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1104 PRAVATO Lorenzo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.49 675

2 5 1207 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 23.85 634
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3 6 1009 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.86 633

4 4 1169 BOCCARDO Andrea 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.87 632

5 3 1010 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.94 624

6 2 1153 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.85 526

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1080 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.26 702

2 3 1164 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 23.83 636

3 2 1273 CHIERICI Luca 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.02 615

4 6 1076 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.27 588

5 5 1041 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.92 519

6 4 1209 OJETTI Andrea 1995 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.21 490

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1248 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.09 722

2 3 1231 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.22 489

3 5 1176 THAVANESAN Athavan 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.29 482

4 6 1238 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 25.50 461

5 4 1251 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.86 426

6 2 1065 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.05 409

Serie 5 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1167 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.11 720

2 5 1269 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.52 561

3 6 1000 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.03 411

4 2 1162 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.74 347

5 3 1001 VALCASSER Costantino 1956 MM55 TO204 ATLETICA TORINO 31.38 43

Serie 6 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1050 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.47 566

2 3 1196 NEGRO Matteo 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.84 527

3 4 1173 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.32 479

4 5 1265 RAVO Roberto 1996 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.46 371

5 6 1187 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.12 315

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1253 CERIANI Nicolo' 1995 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.14 -1.1 840

2 6 1105 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.37 -1.1 810

3 4 1217 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.98 -1.1 735

4 1 1248 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.09 +0.3 722

5 4 1167 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.11 +0.0 720

6 1 1080 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 23.26 -0.6 702

7 1 1104 PRAVATO Lorenzo 1996 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.49 -0.8 675

8 3 1081 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.55 -1.1 668

9 5 1158 MATERA Simone 1997 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 23.60 -1.1 663

10 3 1164 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 23.83 -0.6 636

11 5 1207 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 23.85 -0.8 634

12 6 1009 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.86 -0.8 633

13 4 1169 BOCCARDO Andrea 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.87 -0.8 632

14 3 1010 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.94 -0.8 624

15 1 1019 OMEDE' Matteo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.98 -1.1 620

16 2 1273 CHIERICI Luca 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.02 -0.6 615

17 6 1076 CARPEGNA Alessio 1996 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.27 -0.6 588

18 2 1050 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.47 -0.1 566

19 5 1269 RODA SAVOINI Mattia 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.52 +0.0 561

20 3 1196 NEGRO Matteo 1993 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.84 -0.1 527

21 2 1153 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.85 -0.8 526

22 5 1041 SANFELICE Filippo 1997 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 24.92 -0.6 519

23 4 1209 OJETTI Andrea 1995 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.21 -0.6 490
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24 3 1231 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.22 +0.3 489

25 5 1176 THAVANESAN Athavan 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.29 +0.3 482

26 4 1173 MATTOTEIA Fulvio 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.32 -0.1 479

27 6 1238 LAZZARONI Fabio 1987 SM VC001 ATL. SANTHIA' 25.50 +0.3 461

28 4 1251 PANCERI Davide 1966 MM45 MI360 ATL. 99 VITTUONE 25.86 +0.3 426

29 6 1000 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.03 +0.0 411

30 2 1065 TOSO Alessandro 1997 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.05 +0.3 409

31 5 1265 RAVO Roberto 1996 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 26.46 -0.1 371

32 2 1162 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 26.74 +0.0 347

33 6 1187 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.12 -0.1 315

34 3 1001 VALCASSER Costantino 1956 MM55 TO204 ATLETICA TORINO 31.38 +0.0 43

800 METRI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 136 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 1:57.90 727

2 1I 126 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.70 685

3 4E 128 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:00.24 673

4 3I 116 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:00.30 671

5 2E 117 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 AM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:00.87 658

6 5E 121 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:00.89 658

7 6I 130 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:02.22 628

8 5I 138 VENDITTI Michele 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.29 627

9 4I 118 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.29 605

10 6E 134 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:04.26 584

11 3E 127 MAGGIO Paolo 1981 SM TO200 BASE RUNNING 2:05.30 562

Passaggi: m. 400: 59.7

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 129 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:05.67 554

2 4E 137 RAHMI Youssef 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:07.53 516

3 2E 114 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:08.14 504

4 6I 135 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.82 472

5 5E 132 TERMIGNONI Andrea 1995 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:10.20 464

6 2I 119 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:13.73 400

7 3I 125 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:16.59 351

8 1I 122 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.56 319

9 3E 124 GAVINELLI Andrea 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.43 261

10 4I 115 AMOROSI Matteo 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:33.58 126

11 5I 120 CHEMOLI Dario 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:36.56 98

Passaggi: m. 400: 1.01.5

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 136 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 1:57.90 727

2 1I 126 GORNATI Alessandro 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.70 685

3 4E 128 MENONNA Alessio 1979 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:00.24 673

4 3I 116 ANSALDI Daniele 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:00.30 671

5 2E 117 ANTONIOLETTI Lorenzo 1996 AM VB005 A. S. D. BOGNANCO 2:00.87 658

6 5E 121 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:00.89 658

7 6I 130 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:02.22 628

8 5I 138 VENDITTI Michele 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:02.29 627

9 4I 118 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.29 605

10 6E 134 VIDOTTO Matteo 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 2:04.26 584

11 3E 127 MAGGIO Paolo 1981 SM TO200 BASE RUNNING 2:05.30 562

12 6E 129 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:05.67 554

13 4E 137 RAHMI Youssef 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:07.53 516

14 2E 114 ABBRUZZESE Alex 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:08.14 504

15 6I 135 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.82 472

16 5E 132 TERMIGNONI Andrea 1995 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 2:10.20 464

17 2I 119 CAROLLO Carlo 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:13.73 400
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18 3I 125 GIANNINI Stefano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:16.59 351

19 1I 122 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:18.56 319

20 3E 124 GAVINELLI Andrea 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.43 261

21 4I 115 AMOROSI Matteo 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:33.58 126

22 5I 120 CHEMOLI Dario 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:36.56 98

2000 SIEPI H91 MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:44 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 160 CONTRAN Umberto 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:58.47 829

2 143 GHEZA Marco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 6:25.02 639

3 142 GATTONI Marco 1997 AM VB012 A. S. D. CADDESE 6:29.17 611

4 140 BORGNOLO Matteo 1996 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6:40.53 538

5 139 BASSANI Francesco 1996 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:48.54 489

6 147 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6:50.90 475

7 144 GRANDIS Matteo 1996 AM TO003 ATLETICA SUSA 6:52.91 463

8 141 FILA Andrea 1996 AM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6:58.31 432

Passaggi: m. 1000: 3.01.9

SALTO IN ALTO MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1066 FRANCESCHI Alberto 1994 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.97 824

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                    

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                    

2 1002 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                       

  -   -   -   -   O   -   XO   XXX                       

3 1172 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.88 759

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                        

  -   -   O   XO   -   XO   XXX                        

4 1004 GRAZIANO Alessandro 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 1.85 737

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91                        

  -   -   -   XO   O   X-   XX-                        

5 1193 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   O   O   XXX                           

6 1093 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   O   XO   XXX                           

6 1051 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  O   O   XO   XXX                           

8 1184 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.70 626

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   XXO   XXO   XXX                           

9 1020 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.60 551

1.50 1.60 1.70                            

  O   O   XXX                            

10 1166 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.60 551

1.50 1.60 1.70                            

  O   XO   XXX                            

GIAVELLOTTO GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:40 

file:///C:/20130907 Santhià risultati.htm

20 di 26 09/09/2013 16:32



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1218 SUMMA Matteo 1996 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 52.28  

1°: 52.28 2°: 44.92 3°: 42.50  4°: 43.70 5°: 48.95 6°: 47.35  

2 1168 CARIOTI Andrea 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.34  

1°: 51.34 2°: 48.30 3°: 48.13  4°: N 5°: 48.47 6°: 47.84  

3 1021 MARATA Michael 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.40  

1°: 39.60 2°: N 3°: 39.42  4°: N 5°: 43.40 6°: 42.64  

4 1186 LORO PIANA Andrea 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42.00  

1°: 42.00 2°: 40.01 3°: 40.22  4°: N 5°: R 6°: R  

5 1023 PIA Matteo 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 34.45  

1°: 32.36 2°: 29.43 3°: 30.80  4°: 34.45 5°: N 6°: 34.44  

6 1192 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 33.95  

1°: 29.80 2°: 33.95 3°: 31.73  4°: 32.32 5°: 33.33 6°: 33.95  

7 1005 MASALA Niccolo' 1997 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.10  

1°: 29.89 2°: 29.90 3°: 32.10  4°: R 5°: R 6°: R  

8 1264 RAVO Roberto 1996 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.00  

1°: 28.06 2°: 32.00 3°: 30.30            

9 1094 DALMASSO Daniele 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 30.35  

1°: 26.76 2°: 30.35 3°: 20.45            

10 1208 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 21.96  

1°: 20.13 2°: 21.60 3°: 21.96            

 1185 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 1194 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

GIAVELLOTTO GR 800 MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1522 OTTAVIANI Diego 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.69  

1°: 54.49 2°: 51.87 3°: 50.01  4°: 46.63 5°: N 6°: 54.69  

2 1172 SOTTILE Davide 1994 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 54.42  

1°: 53.42 2°: 52.20 3°: N  4°: 49.20 5°: 51.44 6°: 54.42  

3 1164 MAZZON Riccardo 1992 PM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 41.96  

1°: 39.95 2°: 41.96 3°: 38.58  4°: 41.96 5°: R 6°: R  

4 1050 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 41.78  

1°: N 2°: 41.78 3°: 37.90  4°: R 5°: R 6°: R  

5 1051 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.91  

1°: 35.40 2°: 35.91 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

6 1266 BOTTAN Simone 1995 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 32.74  

1°: 26.82 2°: 32.74 3°: 28.51  4°: 32.74 5°: R 6°: R  

7 1222 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 32.33  

1°: 25.36 2°: 32.33 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

8 1166 ARA Nicolo' 1994 JM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.60  

1°: 28.15 2°: 28.03 3°: 28.60  4°: R 5°: R 6°: R  

MARCIA 5000M MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 07 Settembre 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 CHIESA Stefano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 23:04.48  

2 153 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:20.66  

3 154 AINA Fabio 1966 MM45 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:43.80  

4 150 ANSALDI Sergio 1961 MM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26:42.06  

5 156 PIO Alberto 1952 MM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 26:47.36  

6 149 FISSORE Paolo Diego 1955 MM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:10.22  

7 151 MAINO Marco 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31:06.88  

 157 DEI TOS Leonardo 1992 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA
Squ

~~~ 19:20
 

Partenza unica marcia tutte le categorie
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Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

BIATHLON ESORDIENTI A F

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1011 VERTERAMO Sara 2002 EF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1171  

60 m. Lungo

9.55 / 551 3.98 / 620

2 1008 MAMELI SCIFO Iris 2002 EF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1109  

60 m. Lungo

9.58 / 545 3.75 / 564

3 1001 BERTINO Alessia 2002 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 1083  

60 m. Lungo

9.64 / 534 3.69 / 549

4 1004 BRUSCHI Giorgia 2003 EF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1043  

60 m. Lungo

9.91 / 482 3.74 / 561

5 1009 MANCINO Giorgia 2002 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 892  

60 m. Lungo

10.37 / 396 3.47 / 496

6 1003 BORELLO Ilary 2002 EF TO037 ATLETICA IVREA 770  

60 m. Lungo

10.81 / 316 3.29 / 454

7 1010 PASTERIS Rebecca 2003 EF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 641  

60 m. Lungo

11.00 / 281 2.89 / 360

BIATHLON ESORDIENTI A M

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1000 FAVRO Davide 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 920  

60 m. Lungo

9.41 / 325 4.30 / 595

2 1005 PARAVANO Riccardo 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 861  

60 m. Lungo

9.57 / 288 4.20 / 573

3 1008 RIVA Matteo 2002 EM VC001 ATL. SANTHIA' 634  

60 m. Lungo

10.01 / 197 3.56 / 437

4 1002 LEONE Raffaele 2002 EM TO042 ATLETICA RIVAROLO 556  

60 m. Lungo

9.93 / 212 3.11 / 344

5 1009 SAETTONE Mattia 2002 EM VC057 ATLETICAMICA 540  

60 m. Lungo

10.23 / 157 3.30 / 383

6 1006 PERIC' Dario 2003 EM VC001 ATL. SANTHIA' 466  

60 m. Lungo

10.99 / 45 3.48 / 421

7 1001 LABOUZI Mohamed 2003 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 466  

60 m. Lungo

10.21 / 160 2.92 / 306

8 1003 MARCHETTI Sebastiano 2002 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 365  

60 m. Lungo

11.01 / 43 3.00 / 322

9 1007 RANOTTO Filippo 2003 EM VC012 A.ATL. CANDELO 154  

60 m. Lungo

13.01 / 0 2.15 / 154

BIATHLON ESORDIENTI B-C F

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1001 BERTINO Alessandra 2005 EF TO100 ATLETICA VENTUROLI 2  

60 m. Corsa breve

11.90 / 1 27.28 / 1

2 1002 ROLANDO Giulia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 4  

60 m. Corsa breve

11.91 / 2 28.30 / 2

BIATHLON ESORDIENTI B-C M

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1002 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 2.0  

60 m. Corsa breve

10.28 / 1.0 21.50 / 1.0

2 1005 BERTONCIN Alessio 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 6.5  

60 m. Corsa breve

10.75 / 4.0 23.50 / 2.5

3 1008 FRAGOLA Matteo 2004 EM NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 7.5  

60 m. Corsa breve

10.90 / 5.0 23.50 / 2.5

4 1003 BELLOTTO Alberto 2004 EM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 8.0  

60 m. Corsa breve

10.65 / 2.0 25.20 / 6.0

5 1007 COSTA Davide 2004 EM VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.0  

60 m. Corsa breve

10.67 / 3.0 25.00 / 5.0

6 1009 FRANCHIN Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 12.0  

60 m. Corsa breve

11.30 / 8.0 24.50 / 4.0

7 1004 BENAVENTE Jacopo 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.0  

60 m. Corsa breve

11.16 / 6.0 27.00 / 7.0

8 1006 CIMINO Tommaso 2004 EM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18.0  

60 m. Corsa breve

11.43 / 9.0 29.25 / 9.0

9 1011 ROSSI Filippo 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 20.0  

60 m. Corsa breve

11.18 / 7.0 34.00 / 13.0

10 1001 ALZATE Mirco 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 21.0  

60 m. Corsa breve

12.33 / 13.0 28.00 / 8.0

11 1010 PASTERIS Luca 2005 EM VC001 ATL. SANTHIA' 21.0  

60 m. Corsa breve

11.56 / 10.0 31.00 / 11.0

11 1012 SCIRPOLI Andrea 2004 EM VC001 ATL. SANTHIA' 21.0  

60 m. Corsa breve

11.64 / 11.0 29.50 / 10.0

13 1058 GRASSI Federico 2005 EM TO037 ATLETICA IVREA 24.0  

60 m. Corsa breve

12.09 / 12.0 33.00 / 12.0

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 23 COSTA Valery 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1859  

60 m. 600 m. Vortex

9.15 / 628 1:49.32 / 797 25.54 / 434

2 16 BOTTAN Martina 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1841  

60 m. 600 m. Vortex

9.72 / 518 1:53.39 / 702 35.11 / 621

3 40 TOSO Marta 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1755  
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60 m. 600 m. Vortex

9.42 / 576 1:53.73 / 695 28.01 / 484

4 25 DAVERIO Giulia Chiara 2000 RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 1747  

60 m. 600 m. Vortex

9.42 / 576 1:55.25 / 666 29.10 / 505

5 17 BRUCCO Sara 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1713  

60 m. 600 m. Vortex

8.79 / 699 2:03.78 / 507 29.18 / 507

6 43 MORINI Erica 2000 RF TO037 ATLETICA IVREA 1691  

60 m. 600 m. Vortex

10.18 / 431 2:03.64 / 510 42.04 / 750

7 31 MAZZONI Eden 2000 RF NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1666  

60 m. 600 m. Vortex

9.76 / 511 2:05.49 / 477 38.10 / 678

8 39 TASCA Martina 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1555  

60 m. 600 m. Vortex

9.55 / 551 2:03.10 / 520 28.04 / 484

9 21 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1541  

60 m. 600 m. Vortex

9.04 / 650 2:00.80 / 561 20.39 / 330

10 165 BODO Anna 2000 RF VC049 BUGELLA SPORT 1536  

60 m. 600 m. Vortex

9.72 / 518 2:10.54 / 391 35.40 / 627

11 20 CERRUTI Simona 2000 RF TO002 SISPORT FIAT 1522  

60 m. 600 m. Vortex

9.47 / 566 1:56.55 / 641 19.66 / 315

12 36 PLANAZ Sophie 2000 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1495  

60 m. 600 m. Vortex

9.21 / 617 1:56.68 / 638 16.09 / 240

13 32 MEGNA Ludovica 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1465  

60 m. 600 m. Vortex

9.53 / 555 1:59.64 / 583 20.27 / 327

14 29 MANCINO Lucrezia 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1454  

60 m. 600 m. Vortex

9.83 / 497 1:56.35 / 645 19.52 / 312

15 30 MANOTI Alissya 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1447  

60 m. 600 m. Vortex

9.78 / 507 2:16.04 / 302 35.99 / 638

16 35 PEGORARO Erica 2000 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1424  

60 m. 600 m. Vortex

9.70 / 522 2:00.08 / 575 20.24 / 327

17 42 ZILIANI Ester 2000 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1365  

60 m. 600 m. Vortex

9.81 / 501 2:03.10 / 520 21.07 / 344

18 27 FORNARA Aurora 2000 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1361  

60 m. 600 m. Vortex

9.73 / 516 1:58.38 / 606 16.06 / 239

19 34 PAVAN Arianna 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1294  

60 m. 600 m. Vortex

10.21 / 426 2:11.97 / 367 28.90 / 501

20 28 GENTILE Emma 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1266  

60 m. 600 m. Vortex

10.15 / 437 2:06.21 / 465 22.07 / 364

21 11 BAZZURRO Elisabetta 2001 RF VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1161  

60 m. 600 m. Vortex

9.94 / 476 2:20.20 / 238 26.17 / 447

22 44 PONTIROLI Valentina 2001 RF VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1128  

60 m. 600 m. Vortex

9.67 / 528 2:11.39 / 377 15.30 / 223

23 10 ALBERTO Linda 2000 RF VC001 ATL. SANTHIA' 1080  

60 m. 600 m. Vortex

9.89 / 486 2:12.53 / 358 15.91 / 236

24 15 BONINO Sara 2001 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1038  
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60 m. 600 m. Vortex

10.35 / 400 2:12.26 / 362 17.79 / 276

25 19 CARON Laura 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1027  

60 m. 600 m. Vortex

10.00 / 465 2:17.84 / 274 18.38 / 288

26 38 SOSTEGNO Sofia 2000 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1007  

60 m. 600 m. Vortex

10.47 / 378 2:02.40 / 532 9.42 / 97

27 12 BERTOLASO Sara 2000 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1007  

60 m. 600 m. Vortex

10.01 / 463 2:19.01 / 256 18.40 / 288

28 26 FILISETTI Giulia 2001 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1006  

60 m. 600 m. Vortex

9.95 / 475 2:16.89 / 288 16.22 / 243

29 18 BUFFA Martina 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 992  

60 m. 600 m. Vortex

9.85 / 494 2:13.60 / 340 12.23 / 158

30 14 BOIN Angelica 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 770  

60 m. 600 m. Vortex

10.77 / 323 2:25.62 / 159 18.36 / 288

31 22 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 653  

60 m. 600 m. Vortex

11.08 / 267 2:55.82 / 0 23.16 / 386

TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 57 LEONE Riccardo 2000 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1257  

60 m. 600 m. Vortex

8.95 / 440 1:52.42 / 423 31.49 / 394

2 53 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1212  

60 m. 600 m. Vortex

9.17 / 383 1:56.66 / 330 38.28 / 499

3 59 NICOLA Gabriele 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1197  

60 m. 600 m. Vortex

9.44 / 318 2:02.21 / 222 48.51 / 657

4 50 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1187  

60 m. 600 m. Vortex

9.22 / 371 1:53.67 / 395 33.25 / 421

5 48 BONDA Martino 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1098  

60 m. 600 m. Vortex

9.39 / 329 1:57.73 / 308 35.83 / 461

6 62 ROSSI Matteo 2000 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1028  

60 m. 600 m. Vortex

8.75 / 496 2:08.77 / 115 33.03 / 417

7 60 REGIS Mattia 2000 RM VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA 1007  

60 m. 600 m. Vortex

9.60 / 281 2:00.05 / 262 36.02 / 464

8 46 AGOSTINETTO Luca 2000 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 900  

60 m. 600 m. Vortex

9.57 / 288 2:00.32 / 257 28.96 / 355

9 52 FARINA Alessandro 2001 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 890  

60 m. 600 m. Vortex

9.65 / 270 1:57.22 / 319 25.48 / 301

10 66 GASCHINO Samuele 2001 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 881  

60 m. 600 m. Vortex

9.83 / 232 2:19.29 / 0 47.99 / 649

11 63 ROSSO Davide 2000 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 881  

60 m. 600 m. Vortex

9.31 / 348 2:09.75 / 101 33.99 / 432

12 54 FEZZARDI Davide 2000 RM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 868  
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60 m. 600 m. Vortex

9.92 / 214 1:54.81 / 370 24.40 / 284

13 51 CIOCHETTO Matteo 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 574  

60 m. 600 m. Vortex

9.93 / 212 2:20.09 / 0 29.45 / 362

14 45 ABOURIDA Zakaria 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 562  

60 m. 600 m. Vortex

9.98 / 203 2:14.14 / 44 26.39 / 315

15 64 TEAGNO Fabio 2001 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 457  

60 m. 600 m. Vortex

10.95 / 50 2:24.41 / 0 32.33 / 407

16 72 FUNK Thomas 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 427  

60 m. 600 m. Vortex

10.24 / 155 2:21.31 / 0 23.64 / 272

17 49 BORELLO Andrea Eugenio 2001 RM TO037 ATLETICA IVREA 404  

60 m. 600 m. Vortex

10.42 / 125 2:24.89 / 0 24.08 / 279

18 58 MELIS Mattia 2001 RM VC012 A.ATL. CANDELO 374  

60 m. 600 m. Vortex

10.88 / 59 2:32.18 / 0 26.37 / 315

19 47 BENAVENTE Matias 2001 RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 293  

60 m. 600 m. Vortex

11.62 / 0 2:24.37 / 0 24.97 / 293

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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